РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17. 12. 2018 г.
                                   с. Червянка                                                       № 45
о переносе срока выплаты
заработной платы за декабрь
В связи с Новогодними каникулами и просьбами работников муниципального образования о целесообразности досрочной выплаты заработной платы за декабрь 2018 года в декабре 2018 года
Постановляю:
1. Произвести выплату всем работникам заработной платы за декабрь 2018 года не позднее 28 декабря 2018 года – ранее срока, предусмотренного распоряжением Главы администрации от 27 декабря 2015 года № 26 «О сроках выдачи заработной платы»

2. Руководителю аппарата администрации В.И. Рукосуевой ознакомить всех сотрудников с настоящим распоряжением под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Чунской ЦБСП М.Г. Табуеву.

Глава Червянского
муниципального образования                                                        А.С. Рукосуев